— 1 —

甬教终民〔2020〕257 号

关于公布 2020 年度“终身教育提升工程”
第二批建设项目名单的通知

各区县（市）教育局，大榭开发区社会发展保障局、东钱湖

旅游度假区社会事务管理局、宁波国家高新区教育文体局、

宁波杭州湾新区社会事业发展局，直属学校（单位）：

根据宁波市教育局、宁波市财政局《关于印发宁波市终

身教育提升工程实施方案（修订）的通知》（甬教终民〔2019〕

136 号）和《关于做好 2020 年度宁波市终身教育提升工程相

关建设项目申报工作的通知》要求，在各区县（市）教育局

初评、推荐的基础上，市教育局组织专家对各申报单位和项

目进行了审核评估，并经公示，确定鄞州区横溪镇老年大学

等 25 所学校为 2020 年度宁波市社区标准化老年大学，塔峙

— 2 —

大阿嫂传统糕点手工坊等 19 个学习型组织为 2020 年宁波市

优秀社区学习共同体，现予以公布（见附件）。

各地教育部门以及乡镇（街道）要加强对项目建设的指

导和扶持力度，加强相关建设资金保障，确保项目建设出实

效。各项目建设单位要认真实施建设方案，为城乡社区居民

提供高质量继续教育和终身学习服务，促进区域经济社会发

展。

附件：2020 年度“终身教育提升工程”第二批建设项目

名单

宁波市教育局

2020 年 11 月 23 日

— 3 —

附件

2020年度“终身教育提升工程”第二批建设项目名单

2020 年度社区标准化老年大学公示名单

等级 学 校 名 称

A
鄞州区横溪镇老年大学 余姚低塘成校

宁海县西店老年大学 慈溪古塘街道社区老年大学

B

象山爵溪街道成人学校 鄞州区城南老年大学

北仑新碶街道社区老年大学 镇海招宝山社教中心

宁波市江北区洪塘街道成人文化技术学校 奉化区莼湖街道社区老年大学

慈溪坎墩街道社区老年大学 慈溪庵东镇社区老年大学

C

海曙区章水镇街道社区老年大学 鄞州区云龙镇老年大学

西周社区教育学院 镇海蛟川成校

北仑小港街道社区老年大学 北仑柴桥街道社区老年大学

余姚黄家埠成校 奉化区尚田街道社区老年大学

宁海县跃龙老年大学 宁海县强蛟老年大学

慈溪横河街道社区老年大学 慈溪崇寿街道社区老年大学

慈溪附海街道社区老年大学

— 4 —

2020 年度宁波市优秀社区学习共同体名单

类别 学习共同体名称 选送单位

A

塔峙大阿嫂传统糕点手工坊 北仑区大碶街道塔峙岙社区

月湖历史文化志愿者团队 海曙区月湖街道

七顶书画社团 大榭社区教育学院

宁海冠庄船灯队 宁海县桃源成校

海峡舞蹈队 象山县石浦社区教育学院

虞波社区体育舞蹈社团 慈溪市浒山街道社区教育学院

B

东钱湖摄影爱好者学习俱乐部 东钱湖成校

奉城和韵茶修苑 奉化锦屏成校

海曙古林心公益志愿服务团队 海曙区古林镇成校

甬动爱心服务中心 鄞州区邱隘成校

慈韵舞蹈团 江北区慈城成校

周巷戏迷乐苑文艺宣演团 慈溪市周巷成校

春风越剧社 奉化电大（社区学院）

C

“路之韵”艺术团 余姚市朗霞成校

堇山书画院 鄞州区塘溪成校

孝乡新希望舞蹈队 余姚市小曹娥成校

山花烂漫公益团队 宁海县西店成校

非物质文化遗产保护服务队 象山县丹东成校

“舞之韵”旗袍协会 镇海区庄市成校

— 5 —

宁波市教育局办公室 2020 年 11 月 23 日印发

		2020-11-23T10:33:41+0800
	宁波市教育局